WS RELEASE

全国各地の鉄道事業者等 13 社 鉄道むすめ 16 名がコラボ

新グッズ販売のお知らせ

伊豆箱根鉄道株式会社(住所:静岡県三島市、代表取締役社長:伍堂 文康)では、「鉄道むすめ」のコラボグッズ 「鉄道むすめコラボボトルキャップガチャ」を9月4日(土)より販売開始します。

今回は全国各地の鉄道事業者等 13 社と共同し、鉄道むすめ 16 名がコラボします。

※鉄道むすめ・・・株式会社トミーテックが展開する、全国の鉄道事業者の制服を着たキャラクター。

記

1. 販売日 2021年9月4日(土) から

2. 販売金額 400円(税込)

3. サイズ 高さ約 50mm

4. 仕 様

> 鉄道むすめキャラクターのアクリル板がついたボトルキャップ。 商品はランダムで出てきます。ガチャガチャはAタイプ・Bタイ プで中身が異なります。当社の鉄道むすめ「修善寺まきの」は Aタイプ、「塚原いさみ」はBタイプとなります。





※当社販売場所でご購入いただいた場合、「修善寺まきの」「塚原いさみ」が出る確率が高くなっています。

5. 販売場所

·イズ―ラ修善寺·Yショップ伊豆長岡 ※Aタイプ: 当社の鉄道むすめ「修善寺まきの」ほか全9種類 営業時間:イズーラ修善寺(10:00~17:00)·Y ショップ伊豆長岡(7:00~18:00)

·大雄山駅 ※Bタイプ: 当社の鉄道むすめ「塚原いさみ」ほか全8種類

設置時間:9:00~18:00

※感染症の状況を考慮し、通販サイト(https://izuhakone-railway-shop.raku-uru.jp/)でも同日10:00より販売 を開始します。通信販売でご購入いただいた場合は、ランダムで商品を発送させていただきます。

6. 参加事業者

三陸鉄道・横浜シーサイドライン・アルピコ交通・上田電鉄・しなの鉄道・長野電鉄・嵯峨野観光鉄道・和歌山電 鐵・広島電鉄・松浦鉄道・総合車両製作所・トミーテック・伊豆箱根鉄道

7. お問合せ

伊豆箱根鉄道 鉄道部運輸課 TEL.055-977-1207 (土休日を除く9:30~16:30)

※販売時間等は、予告なしに変更となる場合がございますので、ご了承ください。

以上

